
 

 

 
 
 

 
       ประกาศกลุ่มเครือข่ายพัฒนาคุณภาพการศึกษาแบบบูรณาการธารบังอี่ 

เร่ือง  แต่งตั้งคณะกรรมการด าเนินการแข่งขันงานศิลปหัตถกรรมนักเรียน ครั้งที่ 67 ปกีารศึกษา 2560 
 

  

อาศัยความตามมติที่ประชุมคณะกรรมการบริหารกลุ่มเครือข่ายพัฒนาคุณภาพการศึกษาแบบบูรณาการธารบังอี ่ 
ครั้งที่ 6/2560  เมื่อวันที่ 6 กันยายน  2560  ก าหนดให้มกีารจัดการแข่งขันงานศิลปหัตถกรรมนักเรียน ครั้งที่ 67 ระดับกลุ่ม
เครือข่าย ประจ าปีการศึกษา 2560 ขึ้นในระหว่างวันที่ 14 – 15 กันยายน 2560  ณ โรงเรียนป่งแดงวิทยาคม นั้น 

ดังนั้น เพ่ือให้การด าเนินการจัดการแข่งขันงานศิลปหัตถกรรมนักเรียนนักเรียน ครั้งที่ 67 ประจ าปีการศึกษา 2560 
ระดับกลุ่มเครือข่าย เป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงแต่งตั้งคณะกรรมการด าเนินงาน ดังนี้ 

 1. คณะกรรมการอ านวยการ 
 1.1  นายอภิเชก  เผ่าภูไทย ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านนาสองเหมือง  ประธานกรรมการ 

1.2  นายสมชาย  อุตสาหะ ผู้อ านวยการโรงเรียนป่งแดงวิทยาคม  รองประธานกรรมการ 
1.3  นางฐนิศรา  นักล า ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านเหล่าหลวงเตาถ่าน รองประธานกรรมการ 
1.4  นายพงศธร  วรรณา ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านหนองแวงใหญ่ กรรมการ 
1.5  นายวิมาน  พันธุวรรณ ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านห้วยกอก 1  กรรมการ 
1.6  นายชัยยา  สาระไชย ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านโนนสะอาด 2  กรรมการ 
1.7  นายสุพจน์  ทาระขจัด ผู้อ านวยการโรงเรียนเตรียมทหารฯ  กรรมการ 
1.8  นายประกาศ  สว่างวงษ์ ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านน้ าเที่ยง 2  กรรมการ 
1.9  นายวรจักร์  หมีค า รองผู้อ านวยการโรงเรียนป่งแดงวิทยาคม กรรมการ  
1.10 นายณัฐกร  สอนวงค์ ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านนากอก  กรรมการ/เลขานุการ 
1.11 นายอภินันท์  อินลี ผู้อ านวยการโรงเรียนหนองข่าประชาอุทิศ   กรรมการ/ผช.เลขานุการ 

 มีหน้าที ่ อ านวยความสะดวกในการแข่งขันและแก้ปัญหาที่อาจจะเกิดข้ึน เพ่ือให้การด าเนินงานเป็นไปด้วยความ
เรียบร้อย บรรลุตามวัตถุประสงค์ 

         2. คณะกรรมการที่ปรึกษา 

 2.1 กลุ่มการศึกษาปฐมวัย 
  1. นายพงศธร  วรรณา    ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านหนองแวงใหญ่ 
 2.2 กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 
  1. นายวิมาน  พันธุวรรณ   ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านห้วยกอก 1  
 2.3 กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
  1. นายอภินันท์  อินลี     ผู้อ านวยการโรงเรียนหนองข่าประชาอุทิศ   
 2.4 กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ 
  1. นายประกาศ  สว่างวงษ์   ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านน้ าเที่ยง 2 
   2.5 กลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม   
  1. นายสุพจน์  ทาระขจัด   ผู้อ านวยการโรงเรียนเตรียมทหาร รุ่นที่ 13 อนุสรณ์  
 2.6 กลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษา 
  1. นายชัยยา  สาระไชย    ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านโนนสะอาด 2 



 

 

 2.7 กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 
  1. นายสมชาย  อุตสาหะ   ผู้อ านวยการโรงเรียนป่งแดงวิทยาคม 
 2.8 กลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพและเทคโนโลยี (การงานอาชีพ) 
  1. นายณัฐกร  สอนวงค์    ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านนากอก 
 2.9 เทคโนโลยี (คอมพิวเตอร์) 
  1. นายณัฐกร  สอนวงค์    ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านนากอก 
 2.10 กิจกรรมพัฒนาผู้เรียน 
  1. นางฐนิศรา  นักล า     ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านเหล่าหลวงเตาถ่าน 
 2.11 การศึกษาพิเศษ (เรียนร่วม)  
  1. นายวรจักร์  หมีค า     รองผู้อ านวยการโรงเรียนป่งแดงวิทยาคม 

 มีหน้าที ่ ให้ค าปรึกษา  แนะน า  อ านวยความสะดวกในการจัดการแข่งขันและแก้ไขปัญหาที่อาจเกิดข้ึน   
ให้ส าเร็จลุล่วงตามวัตถุประสงค์       

3. คณะกรรมการด าเนินการแข่งขัน   

 3.1 กลุ่มการศึกษาปฐมวัย  (14 ก.ย. 60) 
  3.1.1 การปั้นดินน้ ามัน (ทีม 3 คน) 
  3.1.2 การสร้างภาพด้วยการฉีก ตัด ปะ กระดาษ (ทีม 3 คน) 
  1. นางสาวชุติมา  โชติมุข    ครูโรงเรียนบ้านหนองแวงใหญ่  ประธานกรรมการ 
  2. นางพิมลรัตน์  กลางประพันธ์  ครูโรงเรียนบ้านห้วยกอก 1  รองประธานกรรมการ 
  3. นางนิลาวัลย์  จันทร์ค า    ครูโรงเรียนบ้านนาสองเหมือง  กรรมการ 
  4. นางชูจิตร  ตาลป้อง     ครูโรงเรียนบ้านนากอก   กรรมการ 
  5. นางสาวสุธรรมมา  ดีดวงพันธ์  ครูโรงเรียนบ้านโนนสะอาด 2  กรรมการ 
  6. นางสาวจิตลัดดา  อาจวิชัย   ครูโรงเรียนหนองข่าประชาอุทิศ  กรรมการ/เลขานุการ  
  7. นางสาวปฤษฎางค์  อยู่คง      ครโูรงเรียนป่งแดงวิทยาคม  กรรมการ/ผช.เลขานุการ 

 3.2 กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย  (14 ก.ย. 60) 
  3.2.1 คัดลายมือสื่อภาษาไทย (เดี่ยว) ป. 1-3 , ป. 4-6 , ม. 1-3 
  1. นางล าพูล  บุญลี      ครูโรงเรียนบ้านห้วยกอก 1  ประธานกรรมการ 
  2. นายภิญโญ  จันทร์มณี    ครูโรงเรียนหนองข่าประชาอุทิศ  รองประธานกรรมการ 
  3. นางแสงทิพย์ นิยมรักษ์    ครูโรงเรียนบ้านนาสองเหมือง  กรรมการ  
  4. นางลัดดาวัลย์ สุวรรณพันธ์   ครูโรงเรียนบ้านเหล่าหลวงเตาถ่าน  กรรมการ  
  5. นางสุกัญญา  ผือโย     ครูโรงเรียนป่งแดงวิทยาคม  กรรมการ/เลขานุการ 

  3.2.2 อ่านเอาเรื่องตามแนว PISA  (เดี่ยว) ป. 1-3 , ป. 4-6 , ม. 1-3 
  1. นางวิไลวรรณ  ค ามั่น    ครูโรงเรียนบ้านห้วยกอก 1  ประธานกรรมการ 
  2. นางรุ่งทิวา  บุญเต็ม     ครูโรงเรียนป่งแดงวิทยาคม  รองประธานกรรมการ 
  3. นางทองพูล  งามข า     ครูโรงเรียนบ้านนาสองเหมือง    กรรมการ  
  4. นางสาวประภัสสร  ศิริกาญจน์  ครูโรงเรียนโนนสะอาด 2   กรรมการ/เลขานุการ 
 
 



 

 

  3.2.3 ท่องอาขยานท านองเสนาะ (เดี่ยว) ป. 1-3 , ป. 4-6 
  3.2.4 ปริศนาสร้างสรรค์วรรณคดีไทย (ทีม 3 คน) ป. 1-3 
  3.2.5 ต่อค าศัพท์ภาษาไทย (ทีม 2 คน) ป. 4-6 , ม. 1-3 
  1. นางศรีสมร  พรอร่าม    ครูโรงเรียนป่งแดงวิทยาคม  ประธานกรรมการ 
  2. นางพัชรี  วงษ์พนาวัน    ครูโรงเรียนเตรียมทหารฯ   รองประธานกรรมการ 
  3. นางยุพิน  ไชยกาศ      ครูโรงเรียนบ้านหนองแวงใหญ่  กรรมการ 
  4. นางพานิดา  สุทธิอาคาร    ครูโรงเรียนบ้านเหล่าหลวงเตาถ่าน  กรรมการ  
  5. นางพิสมัย  เจริญไกร     ครูโรงเรียนบ้านห้วยกอก 1  กรรมการ/เลขานุการ  

 3.3 กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์  (14 ก.ย. 60) 
  3.3.1 การแข่งขันอัจฉริยภาพคณิตศาสตร์ (เดี่ยว) ป. 1-3 , ป. 4-6  
  1. นายทินกร  วิชิตพันธ์     ครูโรงเรียนบ้านเหล่าหลวงเตาถ่าน  ประธานกรรมการ 
  2. นางอนุช  สีหะมงคล     ครูโรงเรียนป่งแดงวิทยาคม  รองประธานกรรมการ 
  3. นายเด่นชัย  รักบุญ     ครูโรงเรียนเตรียมทหารฯ   กรรมการ 
  4. นางสาววิริยะ ยืนยง     ครูโรงเรียนบ้านโนนสะอาด 2  กรรมการ  
  5. นางสาวประภัสสร  ค านนท ์  ครูโรงเรียนบ้านนากอก   กรรมการ/เลขานุการ  

   3.3.2 การแข่งขันคิดเลขเร็ว (เดี่ยว) ป. 1-3 
  1. นางสาวพร  นนทบุตร    ครูโรงเรียนป่งแดงวิทยาคม  ประธานกรรมการ 
  2. นายอุดมพงษ์  บัวโพธิ์    ครูโรงเรียนบ้านห้วยกอก 1  กรรมการ 
  3. นายชัยชนะ  จากผา     ครูโรงเรียนเตรียมทหารฯ   กรรมการ/เลขานุการ 

   3.3.3 การแข่งขันคิดเลขเร็ว (เดี่ยว) ป. 4-6 
  1. นางนงคราญ  ไชยบุญตา    ครูโรงเรียนบ้านหนองแวงใหญ่  ประธานกรรมการ 
  2. นายศาโรจน์  เรืองสมบัติ    ครูโรงเรียนบ้านเหล่าหลวงเตาถ่าน  กรรมการ 
  3. นายปรัชญา  ซามงค์     ครูโรงเรียนบ้านโนนสะอาด 2  กรรมการ/เลขานุการ 

  3.3.4 การแข่งขันซูโดกุ (เดี่ยว) ป. 1-6 
  1. นางปาริชาติ พลสาร     ครูโรงเรียนป่งแดงวิทยาคม    ประธานกรรมการ 
  2. นางอุบลรัตน์  จันทร์มณี    ครูโรงเรียนหนองข่าประชาอุทิศ  กรรมการ 
  3. นายมงคล  ปางชาติ     ครูโรงเรียนบ้านเหล่าหลวงเตาถ่าน  กรรมการ/เลขานุการ  

 3.4 กลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา  (14 ก.ย. 60) 
 3.4.1 มารยาทไทย (ทีม 2 คน) ป. 1-3 , ป. 4-6  
  1. นางอนุช  สีหะมงคล     ครูโรงเรียนป่งแดงวิทยาคม  ประธานกรรมการ 
  2. นายสมมิตร  บุดดาวงศ์    ครูโรงเรียนบ้านนาสองเหมือง  รองประธานกรรมการ 
  3. นายฤทธิพล  อาจวิชัย    ครูโรงเรียนบ้านน้ าเที่ยง 2   กรรมการ 
  4. นางนิภาพร  ศรีทอง     ครูโรงเรียนเตรียมทหารฯ   กรรมการ  
  5. นายทองสิน  นามเหลา    ครูโรงเรียนหนองข่าประชาอุทิศ  กรรมการ/เลขานุการ 
 
 
  

https://data.bopp-obec.info/emis/showdetail.php?id=296457&Area_CODE=4901


 

 

 3.5. กลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา  (14 ก.ย. 60) 
 3.5.1 การตอบปัญหาสุขศึกษาและพลศึกษา (ทีม 2 คน) ป. 1-6 , ม. 1-3 
  1. นายวิบูลย์  ยุบลพันธุ ์    ครูโรงเรียนบ้านนากอก   ประธานกรรมการ 
  2. ว่าที่ร้อยตรีวิสุทธิ์  ไชยบุญตา  ครูโรงเรียนบ้านหนองแวงใหญ่         รองประธานกรรมการ 
  3. นายไพฑูรย์  เรืองแสน    ครูโรงเรียนบ้านห้วยกอก 1  กรรมการ 
  4. นายกระบิล  อาจวิชัย    ครูโรงเรียนบ้านนาสองเหมือง  กรรมการ   
  5. นางพนิดา  ทวีโคตร     ครูโรงเรียนบ้านโนนสะอาด 2  กรรมการ/เลขานุการ  
  6. นางลักคณา  นามเหลา    ครูโรงเรียนหนองข่าประชาอุทิศ  กรรมการ/ผช.เลขานุการ 

 3.6 กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์  (15 ก.ย. 60) 
 3.6.1 อัจฉริยภาพทางวิทยาศาสตร์ (ทีม 3 คน) ป. 4-6 
 3.6.2 การประกวดผลงานสิ่งประดิษฐ์ทางวิทยาศาสตร์ (ทีม 3 คน) ม. 1-3 
  1. นางนิรมล  หมั่นเรียน    ครูโรงเรียนบ้านนาสองเหมือง         ประธานกรรมการ 
  2. นางปนัดดา โภคสวัสดิ์    ครูโรงเรียนป่งแดงวิทยาคม  รองประธานกรรมการ 
  3. นางชะบาไพร  กลางประพันธ์  ครูโรงเรียนหนองข่าประชาอุทิศ  กรรมการ 
  4. นางสาวอริษา ทีรวม     ครูโรงเรียนบ้านหนองแวงใหญ่        . กรรมการ   
  5. นางสาวธัญชนก  พรมพิลาด  ครูโรงเรียนบ้านหนองแวงใหญ่         กรรมการ/เลขานุการ  
 
 3.6.3 การแข่งขันเครื่องร่อน ประเภทระยะทางอัตราร่อน  (ทีม 2 คน) ป. 4-6  
 3.6.4 การแข่งขันเครื่องร่อน ประเภทร่อนนาน  (ทีม 2 คน) ป. 4-6  
  1. นางศิริรัตน์  ทรัพย์ผล    ครูโรงเรียนป่งแดงวิทยาคม  ประธานกรรมการ 
  2. นายประดิษฐ์  จารุภาค    ครูโรงเรียนเตรียมทหารฯ   รองประธานกรรมการ 
  3. นายประพาส  เหง้าเกษ    ครูโรงเรียนบ้านน้ าเที่ยง 2   กรรมการ 
  4. นายทองสิน  นามเหลา    ครูโรงเรียนหนองข่าประชาอุทิศ  กรรมการ/เลขานุการ  

 3.7 กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ   (15 ก.ย. 60) 
  สาระทัศนศิลป์  
   3.7.1 การแข่งขันรวมศิลป์สร้างสรรค์ (เดี่ยว) ป.1-3 , ป.4-6 
 3.7.2 การแข่งขัน วาดภาพระบายสี (เดี่ยว) ป.1-3 , ป.4-6 
  1. นายประดิษฐ์  จารุภาค    ครูโรงเรียนเตรียมทหารฯ   ประธานกรรมการ 
  2. นางลัดดาวัลย์ สุวรรณพันธ์   ครูโรงเรียนบ้านเหล่าหลวงเตาถ่าน  รองประธานกรรมการ 
  3. นางวนิดา  มงคลวงศ์     ครูโรงเรียนบ้านห้วยกอก 1  กรรมการ 
  4. นายจิตลัดดา  อาจวิชัย    ครูโรงเรียนหนองข่าประชาอุทิศ  กรรมการ   
  5. นางสาวชุติมา  โชติมุข    ครูโรงเรียนบ้านหนองแวงใหญ่  กรรมการ/เลขานุการ  

 3.7.3 การแข่งขันการสร้างภาพด้วยการปะติด (ทีม 2 คน) ป.1-3  
 3.7.4 การแข่งขันประติมากรรม (ทีม 3 คน) ป. 1-3 , ป. 4-6 
  1. นายประดุงศักดิ์  ศรีเวียง    ครูโรงเรียนหนองข่าประชาอุทิศ  ประธานกรรมการ 
  2. นางราตรี  ธยาธรรม     ครูโรงเรียนบ้านห้วยกอก 1  รองประธานกรรมการ 
  3. นางสมจิตร  กลางประพันธ์   ครูโรงเรียนบ้านเหล่าหลวงเตาถ่าน   กรรมการ 
  4. นางปาริชาติ พลสาร     ครูโรงเรียนป่งแดงวิทยาคม    กรรมการ   
  5. นางนิภาพร  ศรีทอง     ครูโรงเรียนเตรียมทหารฯ   กรรมการ/เลขานุการ  

https://data.bopp-obec.info/emis/showdetail.php?id=296457&Area_CODE=4901


 

 

 สาระดนตรี   (15 ก.ย. 60) 
 3.7.5 การแข่งขันขับร้องเพลงไทยลูกทุ่ง (ชาย,หญิง) ป. 1-6  
 3.7.6 การแข่งขันขับร้องเพลงไทยลูกกรุง (ชาย,หญิง) ป. 1-6 
 3.7.7 การแข่งขันขับร้องเพลงสากล (ชาย,หญิง) ป.1-6  
 3.7.8 การแข่งขันขับร้องเพลงพระราชนิพนธ์ (ชาย,หญิง) ป.1-6  
  3.7.9 การแข่งขันขับร้องเพลงไทยลูกทุ่ง (บกพร่องทางการเรียนรู้) (เดี่ยว) ป. 1-6 
  1. นางวันเพ็ญ  งามวงศ์     ครูโรงเรียนป่งแดงวิทยาคม  ประธานกรรมการ 
  2. นางรัชนี  ศรีโบรงค์     ครูโรงเรียนบ้านห้วยกอก 1  รองประธานกรรมการ  
               3. นางสาวทองวรรณ  สมพงษ์พันธ์ ครูโรงเรียนบ้านนาสองเหมือง  กรรมการ 
  4. นางบุญถนอม   จันปุ่ม      ครูโรงเรียนบ้านนากอก   กรรมการ 
  5. นางพัชรี  วงษ์พนาวัน    ครูโรงเรียนเตรียมทหารฯ   กรรมการ 
  6. นางพนิดา  ทวีโคตร     ครูโรงเรียนบ้านโนนสะอาด 2  กรรมการ 
  7. นางรัตนา  เสียงล้ า      ครูโรงเรียนบ้านหนองแวงใหญ่  กรรมการ 
  8. นายเทวัญ  ศรีสุวะ      ครูโรงเรียนบ้านเหล่าหลวงเตาถ่าน  กรรมการ/เลขานุการ 
  9. นางลักคณา  นามเหลา    ครูโรงเรียนหนองข่าประชาอุทิศ  กรรมการ/ผช.เลขานุการ 

 3.8 กลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพและเทคโนโลยี (งานอาชีพ) (15 ก.ย. 60) 
 3.8.1 การแข่งขันประดิษฐ์ของใช้จากวัสดุธรรมชาติในท้องถิ่น (ทีม 3 คน) ป. 4-6 
  3.8.2 การแข่งขันการประดิษฐ์ของใช้จากเศษวัสดุเหลือใช้ (บกพร่องทางการเรียนรู้) (ทีม 3 คน) ป. 1-6 
  1. นายประพาส  เหง้าเกษ    ครูโรงเรียนบ้านน้ าเที่ยง 2   ประธานกรรมการ 
  2. นางไพวัลย์  จิตจักร     ครูโรงเรียนป่งแดงวิทยาคม  รองประธานกรรมการ 
  3. นางสาวมลิวรรณ์  เพ็ญจมุก   ครูโรงเรียนบ้านนาสองเหมือง    กรรมการ 
  4. ว่าที่ร้อยตรีสมัครชัย  กุมภิโร  ครูโรงเรียนบ้านเหล่าหลวงเตาถ่าน  กรรมการ  
  5. นางสาวรัชตินันท์  รัตนศรี   ครูโรงเรียนบ้านเหล่าหลวงเตาถ่าน  กรรมการ/เลขานุการ 
 3.9 กลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพและเทคโนโลยี (คอมพิวเตอร์)   (15 ก.ย. 60) 
 3.8.1 การแข่งขันการวาดภาพด้วยโปรแกรมคอมพิวเตอร์กราฟฟิก (ทีม 2 คน) ป. 1-3 
 3.8.2 การแข่งขันการสร้างหนังสืออิเลกทรอนิกส์ (E-Book) (ทีม 2 คน) ป. 4-6 , ม.1-3  

 3.8.3 การแข่งขันการใช้โปรแกรมการน าเสนอ (Presentation) (ทีม 2 คน) ป. 4-6 
 3.8.4 การแข่งขันวาดภาพด้วยโปรแกรม paint (บกพร่องทางการเรียนรู้) (ทีม 2 คน) ป. 1-6 

  1. นายศราวุธ  ผือโย      ครูโรงเรียนป่งแดงวิทยาคม  ประธานกรรมการ 
  2. นายอภิเชษฐ สุวรรณโคตร   ครโูรงเรียนบ้านหนองแวงใหญ่    รองประธานกรรมการ  
               3. นายปรัชญา  ซามงค์     ครูโรงเรียนบ้านโนนสะอาด 2  กรรมการ 
  4. นายกฤษพัฒน์  สุค าพา    ครูโรงเรียนบ้านน้ าเที่ยง 2   กรรมการ 
  5. นายเด่นชัย  รักบุญ     ครูโรงเรียนเตรียมทหารฯ   กรรมการ/เลขานุการ 
 3.10 กลุ่มสาระกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน (15 ก.ย. 60) 
  3.9.1 การผูกเงื่อน เดินทรงตัวและโยนบอล (การผูกเงื่อน เดินทรงตัว และโยนบอล) (ทีม 6 คน) ป. 1-3 
  1. นางสาวปราณี  อยู่คง     ครูโรงเรียนบ้านห้วยกอก 1  ประธานกรรมการ 
  2. นายสิทธิพงษ์  กมลรัตน์    ครูโรงเรียนเตรียมทหารฯ   รองประธานกรรมการ  
               3. นางอุบลรัตน์  จันทร์มณี    ครูโรงเรียนหนองข่าประชาอุทิศ  กรรมการ 
  4. นายมงคล  ปางชาติ     ครูโรงเรียนบ้านเหล่าหลวงเตาถ่าน  กรรมการ/เลขานุการ 
  5. นายกฤษณ์  โล่ห์ค า     ครูโรงเรียนป่งแดงวิทยาคม  กรรมการ/เลขานุการ 



 

 

 4. คณะกรรมการฝ่ายทะเบียน / สถิติ / เกียรติบัตร / รายงานผล 
  1. นายสมชาย  อุตสาหะ    ผู้อ านวยการโรงเรียนป่งแดงวิทยาคม ประธานกรรมการ   
  2. นางสาวปฤษฎางค์  อยู่คง      ครูโรงเรียนป่งแดงวิทยาคม  กรรมการ 
  3. นางสาวพัชรินทร์  อาจวิชัย      เจ้าหน้าที่ธุรการ    กรรมการ 
  4. นางสาววิลาสินี  ปู่ทา    เจ้าหน้าที่ธุรการ    กรรมการ 
  5. นางสาวกนกวรรณ  เสียงล้ า  เจ้าหน้าที่ธุรการ    กรรมการ 
  6. นายณัฐกร  สอนวงค์     ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านนากอก         กรรมการ/เลขานุการ 
  7. นายณัฐพงษ์  พยัคฆพันธ์     เจ้าหน้าที่ธุรการ           กรรมการ/ผช.เลขานุการ 

  มีหน้าที ่ จัดท าสูจิบัตรการแข่งขัน  จัดท าทะเบียนรับรายงานตัว  รวบรวมผลการแข่งขัน /  รายงานผล  
/ ส่งผลการแข่งขันระดับเขตพ้ืนที่ / จัดท าเกียรติบัตรแก่ผู้ร่วมแข่งขัน 

 5. คณะกรรมการฝ่ายการเงิน 
 1. นายชัยยา  สาระชัย      ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านโนนสะอาด 2 ประธานกรรมการ 
 2. นายณัฐกร  สอนวงค์      ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านนากอก  กรรมการ/เลขานุการ 

 มีหน้าที ่ ประมาณการค่าใช้จ่ายแต่ละกิจกรรม  จัดเก็บเงินตามรายหัวนักเรียน  จัดท าบัญชีรับ – จ่าย แจ้ง 
ทุกโรงเรียน 
 6. คณะกรรมการฝ่ายสถานที่และบริการ 
 1. นายสมชาย  อุตสาหะ    ผู้อ านวยการโรงเรียนป่งแดงวิทยาคม  ประธานกรรมการ 
  2. นายวรจักร์  หมีค า     รองผู้อ านวยการโรงเรียนป่งแดงวิทยาคม รองประธานกรรมการ 
  3. นักการภารโรงกลุ่มเครือข่ายธารบังอีทุ่กคน     กรรมการ 
 4. คณะครูและบุคลากรโรงเรียนป่งแดงวิทยาคมทุกคน    กรรมการ 
 5. นายวิทยา  โสมรักษ์     ครูโรงเรียนป่งแดงวิทยาคม   กรรมการ/เลขานุการ 

 มีหน้าที ่ จัดสถานที่สอบ / ห้องสอบ จัดท าแผนผังห้องสอบทุกกิจกรรม  จัดเตรียมวัสดุ/อุปกรณ์  
ในการแข่งขันให้เพียงพอ  อ านวยความสะดวกและบริการแก่กรรมการและผู้เข้าแข่งขัน 

 7. คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์ 
 1. นางวันเพ็ญ  งามวงศ์     ครูโรงเรียนป่งแดงวิทยาคม   ประธานกรรมการ 
 2.  นางรุ่งทิวา  บุญเต็ม     ครูโรงเรียนป่งแดงวิทยาคม   กรรมการ 
 3. นางวิไลวรรณ   ค าม่ัน    ครูโรงเรียนบ้านห้วยกอก 1   กรรมการ 
 4. นายณัฐพงษ์  พยัคฆพันธ์   เจ้าหน้าที่ธุรการ    กรรมการ/เลขานุการ 

 มีหน้าที ่ประชาสัมพันธ์ก าหนดการ  รายละเอียดการจัดกิจกรรมตามทีก่ าหนด ผลการแข่งขัน และเรื่องที่
เกี่ยวข้องทั่วไปให้ผู้ที่มาร่วมงานทราบ  

 ทั้งนี ้ให้คณะกรรมการที่ได้รับแต่งตั้งทุกคนร่วมประชุมปรึกษาหารือ วางแผน จัดท าเกณฑ์การแข่งขัน และปฏิบัติ
หน้าที่เป็นคณะกรรมการด าเนินการแข่งขันตามก าหนดการ ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย บริสุทธิ์ ยุติธรรม และรายงานผล
ให้คณะกรรมการฝ่ายทะเบียน / สถิติ / เกียรติบัตร / รายงานผล ทราบ เพื่อท าการรวบรวมและจัดท าประกาศผลการ
แข่งขันต่อไป 

  



 

 

 ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๑  เดือน  กันยายน  พ.ศ.  2560   
                                
                    

 

  (นายอภิเชก  เผ่าภูไทย) 
                   ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านนาสองเหมือง 
                ประธานกลุ่มเครือข่ายพัฒนาคุณภาพการศึกษาแบบบูรณาการธารบังอี่ 

 
 
 
 
 


